Vibrata;  
Preso atto che il sopracitato professionista ha risposto all’invito inviando la propria 
offerta tramite la piattaforma elettronica CUC Val Vibrata, acquisita al protocollo 
generale dell' Ente in data 19.11.2025, prot. 37109, per un importo di € 2.111,85 (diconsi 
Euro duemilacentoundici/85) oltre CNPAIA ( € 84,47) ed IVA del 22% ( € 483,19) e 
quindi complessivamente € 2.679,52;  

Vista la documentazione acquisita dal professionista, autocertificazioni in merito al 
possesso dei requisiti disposti dalle vigenti norme;  

Vista la dichiarazione resa ai sensi dell’art.3 comma 7 della L.

[...]

Ritenuto poter procedere all’affidamento delle attività professionali – aggiornamento del 
progetto definitivo-esecutivo denominato Copertura provvisoria – Progetto di 
Completamento ai sensi del D.Lgs 36/2023, a favore del professionista ing. Carlo 
Taraschi, per l'importo di € 2.111,85 (diconsi Euro duemilacentoundici/85) oltre 
CNPAIA (€ 84,47) ed IVA del 22% (€ 483,19) e quindi complessivamente € 2.679,52; 

Dato atto che la spesa per l’affidamento dell’incarico in parola, trova copertura 
finanziaria con somme allocati al Capitolo 1580/1 del Bilancio;  

Visto lo schema di lettera commerciale disciplinante l’incarico professionale in parola,